Kons.03/02/MDP/I.07/03.24 tanggal 16 Februari 2024 dan setelah kami pelajari dengan saksama 

Dokumen Pemilihandan Berita Acara Pemberian Penjelasan [serta adendum Dokumen Pemilihan], 

dengan ini kami mengajukan penawaran untuk pekerjaan Pembangunan Gor Indoor Way Halim 

(Tahap 2) (Dinas PU Kota Bandar Lampung) sebesar Rp.19.988.342.000,- (Sembilan Belas Milyar 

Sembilan Ratus Delapan Puluh Delapan Juta Tiga Ratus Empat Puluh Dua Ribu Rupiah ). 

Penawaran ini sudah memperhatikan ketentuan dan persyaratan yang tercantum dalam Dokumen 

Pengadaan untuk melaksanakan pekerjaan tersebut. 

Penawaran ini berlaku selama 45 (Empat Puluh Lima) hari kalender sejak batas akhir 

pemasukan penawaran.